
UCHWAŁA NR 541/2022 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu 

nieruchomości  przeznaczonej do sprzedaży. 

 

Na podstawie art. 4 pkt 9, art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 2 i art. 37 ust. 2  

pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami             

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1. Sporządza się wykaz nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Powiatu Choszczeńskiego, oznaczonej  w ewidencji gruntów i budynków numerem 

działki  62/7  o powierzchni 0,0064 ha, położonej w  obrębie ewidencyjnym  Rzecko, 

gmina Choszczno, ujętej   w księdze wieczystej  SZ1C/00032229/1, przeznaczonej 

do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz właścicieli nieruchomości 

przyległej oznaczonej numerem działki 110/2  - w celu poprawy warunków  jej 

zagospodarowania, opisanej   w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 uchwały podlega wywieszeniu na okres  21 dni 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Choszcznie, Urzędzie Miejskim w Choszcznie, 

w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Choszcznie oraz 

podaniu informacji o wywieszeniu wykazu w prasie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 
 
  /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 
 

 


